ntôn 	e 	h -, es de Mira
Vereador — ' T

Câmara Municipal de Ibit nga

111 11111 11 11 1 11111 11 III P ()tocaio Geral 0002752/2017
Data: 12/06/2017 Horário: 18:04

Lealalativo - REO 472/2017

REQUERIMENTO

c4t -&tébwiot ‘a/i~ de C?)Yitértga - SP
_

Requer informação sobre a interrupção da Avenida Castiglione que liga a Avenida Prefeito
Alberto Alves Casemiro ao loteamento Dona Almira.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e retorno do
assunto, conforme segue.

- POR QUAL MOTIVO FOI REALIZADA A INTERRUPÇÃO DA AVENIDA
CASTIGLIONE QUE LIGA A AVENIDA PREFEITO ALBERTO ALVES CASEMIRO AO
LOTEAMENTO DONA ALMIRA?

O fechamento da referida via pública, vem causando grandes transtornos aos
proprietários vizinhos e que utilizam aquela via, através do grande volume de águas pluviais que
estão sendo conduzidas e acabam represando no muro e dificultando o tráfego de veículos no
local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de junho de 2017.

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1